
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michaela KOUBOVSKÁ

Název práce: Modelování a zlepšení procesů ve společnosti

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Autorka  splnila  požadavky  na  kvalifikační  práci  a  to  jak  při  tvorbě  teoretické  části,  takl  udělala  velký
objem práce i při reálném mapování procesů v analyzované společnosti. Definovala jak problémové oblasti
v realizovaných procesech společnosti (úzká místa) tak na ně násldně doporučovala návrhy řešení.Většina
návrhů  je  realistická  a  dobře  naplnitelná.  Některé  návrhy  bych  v  rámci  práce  ale  vynechal,  jedná  se  o
návrhy obecné a strategické, jejichž naplnění je finančně i implementačně značné náročné (např. zavedení
Informačního  systému)  a  nemáme  podloženu  jejich  efektivitu  zavedení.Posouzení  podobnostiV  rámci
podobnosti  práce  se  jedná  primárně  o  podobnost  s  bakalářskou  prací  autorky  předložené  kvalifikační
práce, která byla zpracována na podobné téma mapování a optimalizace procesů ve společnosti. S tém je
spojena i stejná teoretická základna a tedy podobnost dokumentů 

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem. Jedná se však o práci téhož autora, která již byla odevzdána a pouze
neobhájena.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


